
Circuito Propaganda BL-TV-dx Piave - 2^ Giornata Foglio n. 1
28/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Santa Giustina, Domenica 28/01/2018 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 BENVEGNU' KRISTIAN 2010 ONDABLU 01:00.0
1 2 1 TOSATTO DANIEL 2011 ONDABLU 01:00.0
1 2 3 TOSATTO ANDREA 2011 ONDABLU 01:00.0
1 1 3 COLLA MATTIA 2011 ONDABLU 01:00.0
1 1 1 ZASSO CUCCHINI SAMUELE 2010 ONDABLU 01:00.0
1 1 2 PIN THOMAS 2010 ONDABLU 01:00.0
1 1 4 CREPAZ JARI 2010 ONDABLU 01:00.0
1 3 3 PAIS MARDEN NANON MATTEO 2010 DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 3 2 ZANDANEL SIMONE 2011 DOLOMITI NUOTO 01:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Circuito Propaganda BL-TV-dx Piave - 2^ Giornata Foglio n. 2
28/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Santa Giustina, Domenica 28/01/2018 ore 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 TANCON MAJA 2011 ONDABLU 01:00.0
1 2 3 DALLA LIBERA ILARIA 2011 ONDABLU 01:00.0
1 1 3 DALLA ROSA NICOLE 2011 ONDABLU 01:00.0
1 1 2 CECCHET FEDERICA 2011 ONDABLU 01:00.0
1 2 2 MARIN MARGHERITA 2011 ONDABLU 01:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Circuito Propaganda BL-TV-dx Piave - 2^ Giornata Foglio n. 3
28/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie Cat.: P3 M
Santa Giustina, Domenica 28/01/2018 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TORMEN VALENTINO 2007 ONDABLU 00:48.2
2 1 2 DAL PAN DAVIDE 2007 ONDABLU 00:48.3
3 1 1 POL TOMMASO 2007 ONDABLU 00:51.9
4 2 2 DE PAOLI MATTEO 2008 ONDABLU 00:58.0
5 2 3 MORETTI ACHILLE 2008 ONDABLU 01:00.0
6 2 1 DURIGON MARTIN 2008 POLISPORTIVA MONDO SPORT 01:03.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Circuito Propaganda BL-TV-dx Piave - 2^ Giornata Foglio n. 4
28/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie Cat.: P3 F
Santa Giustina, Domenica 28/01/2018 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 VALMASSOI ALICE 2008 DOLOMITI NUOTO 00:47.0
2 2 1 BORTOLUZZI EMMA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:50.7
3 1 4 DORIGUZZI BOZZO VIVIANA 2009 DOLOMITI NUOTO 00:53.2
4 1 3 COLLET ILARIA 2008 ONDABLU 00:54.7
5 1 1 ZATTA GIULIA 2008 ONDABLU 00:57.2
6 2 2 TORMEN LUDOVICA 2008 POLISPORTIVA MONDO SPORT 00:59.9
7 2 3 GRETTI ELENA MARIA 2009 ONDABLU 01:01.0
8 3 3 PAGANELLO SAMANTHA 2008 DOLOMITI NUOTO 01:08.6
- 3 2 BOSCHETTI EMMA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Circuito Propaganda BL-TV-dx Piave - 2^ Giornata Foglio n. 5
28/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
Santa Giustina, Domenica 28/01/2018 ore 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 COLLA MATTIA 2011 ONDABLU 01:00.0
1 1 3 MICHIELETTO CHARLES 2010 ATLANTIC SPORT 01:00.0
1 2 1 PAIS MARDEN NANON MATTEO 2010 DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 2 3 GALANTI MATTIA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.0
1 1 1 SOMMACAL SAMUELE 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.0
1 1 4 NERVIANI FEDERICO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.0
1 1 2 LONGI NICCOLÒ 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Circuito Propaganda BL-TV-dx Piave - 2^ Giornata Foglio n. 6
28/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
Santa Giustina, Domenica 28/01/2018 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 CECCHET FEDERICA 2011 ONDABLU 01:00.0
1 1 2 MAZZOLI MARGHERITA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.0
1 1 3 MEZZACASA BEATRICE 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Circuito Propaganda BL-TV-dx Piave - 2^ Giornata Foglio n. 7
28/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Torpedo Serie Cat.: P3 M
Santa Giustina, Domenica 28/01/2018 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 TORMEN VALENTINO 2007 ONDABLU 00:43.5
2 1 2 DAL PAN DAVIDE 2007 ONDABLU 00:45.4
3 1 3 POL TOMMASO 2007 ONDABLU 00:47.2
4 1 4 PELLEGRINON GABRIEL 2008 ONDABLU 00:52.1
5 2 3 DE PAOLI MATTEO 2008 ONDABLU 00:54.2
6 3 2 FAE' SIMONE 2008 ONDABLU 00:54.3
7 3 3 SORARU' MATTEO 2008 ONDABLU 00:54.9
8 2 1 MORETTI ACHILLE 2008 ONDABLU 01:01.1
- 2 2 ROSSI GIOELE 2007 ONDABLU ASS
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Circuito Propaganda BL-TV-dx Piave - 2^ Giornata Foglio n. 8
28/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Torpedo Serie Cat.: P3 F
Santa Giustina, Domenica 28/01/2018 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 VALMASSOI ALICE 2008 DOLOMITI NUOTO 00:43.9
2 2 3 DORIGUZZI BOZZO VIVIANA 2009 DOLOMITI NUOTO 00:48.0
3 2 4 TESTA AMBRA 2009 ATLANTIC SPORT 00:50.8
3 2 2 BORTOLUZZI EMMA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:50.8
5 1 3 COLLET ILARIA 2008 ONDABLU 00:53.0
6 2 1 TORMEN LUDOVICA 2008 POLISPORTIVA MONDO SPORT 00:53.1
7 1 1 ZATTA GIULIA 2008 ONDABLU 00:56.7
8 1 4 GRETTI ELENA MARIA 2009 ONDABLU 00:57.9
9 3 3 DALLA CIA ANNACHIARA 2009 ATLANTIC SPORT 01:03.0

10 3 1 PAGANELLO SAMANTHA 2008 DOLOMITI NUOTO 01:21.4
- 3 2 BOSCHETTI EMMA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Circuito Propaganda BL-TV-dx Piave - 2^ Giornata Foglio n. 9
28/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Santa Giustina, Domenica 28/01/2018 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 2 BENVEGNU' KRISTIAN 2010 ONDABLU 01:00.0
1 3 3 TOSATTO DANIEL 2011 ONDABLU 01:00.0
1 3 1 TOSATTO ANDREA 2011 ONDABLU 01:00.0
1 2 3 ZASSO CUCCHINI SAMUELE 2010 ONDABLU 01:00.0
1 1 1 PIN THOMAS 2010 ONDABLU 01:00.0
1 2 4 CREPAZ JARI 2010 ONDABLU 01:00.0
1 2 1 MICHIELETTO CHARLES 2010 ATLANTIC SPORT 01:00.0
1 4 3 PAIS MARDEN NANON MATTEO 2010 DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 4 2 ZANDANEL SIMONE 2011 DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 1 4 GALANTI MATTIA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.0
1 2 2 SOMMACAL SAMUELE 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.0
1 1 3 NERVIANI FEDERICO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.0
1 1 2 LONGI NICCOLÒ 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Circuito Propaganda BL-TV-dx Piave - 2^ Giornata Foglio n. 10
28/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Santa Giustina, Domenica 28/01/2018 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DALLA ROSA NICOLE 2011 ONDABLU 01:00.0
1 2 3 DALLA LIBERA ILARIA 2011 ONDABLU 01:00.0
1 1 2 TANCON MAJA 2011 ONDABLU 01:00.0
1 2 2 MAZZOLI MARGHERITA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.0
1 1 1 MEZZACASA BEATRICE 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Circuito Propaganda BL-TV-dx Piave - 2^ Giornata Foglio n. 11
28/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 M
Santa Giustina, Domenica 28/01/2018 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CORRO' ALBERTO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:19.1
2 1 3 BOCCUZZI DAVIDE 2009 ONDABLU 00:20.9
3 1 4 GENOVESE PIETRO 2009 ATLANTIC SPORT 00:22.0
4 1 1 SERAFINI TOMMASO 2009 ONDABLU 00:23.5
5 3 2 NERVIANI ALESSANDRO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:23.7
6 2 1 DA ZANCHE MATTIA 2009 ONDABLU 00:24.1
7 2 2 ROVERSO LUCA 2009 ATLANTIC SPORT 00:24.2
8 2 4 DE BONI MATTHIAS 2009 ONDABLU 00:24.4
9 2 3 COLLA LEONARDO 2009 ONDABLU 00:24.5

10 3 1 CADORIN MARCO 2009 ONDABLU 00:24.7
11 4 3 SORIENTE ALESSANDRO 2009 ONDABLU 00:26.2
11 5 4 MURER DEVIS 2009 ONDABLU 00:26.2
13 3 4 BOMBEN GABRIEL 2009 ONDABLU 00:26.4
14 4 1 SAMPIERI GIUSEPPE 2009 ONDABLU 00:26.6
15 3 3 CECCHET PIETRO 2009 ONDABLU 00:27.7
15 5 2 MERXHANI NURI 2009 ONDABLU 00:27.7
17 5 3 FASSA ALESSANDRO 2009 ONDABLU 00:29.4
18 7 2 BARP LEONARDO 2009 ONDABLU 00:30.2
19 4 4 FADIGA' NICOLA 2009 ONDABLU 00:30.9
20 6 2 SCQUIZZATO RUBEN 2009 ONDABLU 00:32.0
21 6 1 ACATRINEI DENIS GABRIEL 2009 DOLOMITI NUOTO 00:32.7
22 5 1 CASTELLUCCI DAWIT IYARED 2009 ONDABLU 00:32.9
23 6 3 FADIGA' FILIPPO 2009 ONDABLU 00:34.6
24 7 3 DA CORTE VECCHINO JACOPO 2009 DOLOMITI NUOTO 00:40.5
- 4 2 CERVO LEVI RICCARDO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Circuito Propaganda BL-TV-dx Piave - 2^ Giornata Foglio n. 12
28/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 F
Santa Giustina, Domenica 28/01/2018 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VETTOREL SARA 2010 ONDABLU 00:22.9
2 1 2 CHEBERLE VIOLA 2010 ATLANTIC SPORT 00:23.4
3 1 4 CASAGRANDE ESTER 2010 ONDABLU 00:23.6
4 2 3 CECCHET MARIA 2010 ONDABLU 00:28.1
5 1 1 DE CIAN MARGHERITA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.1
6 2 4 SOMACAL LISA 2010 ONDABLU 00:29.6
7 2 2 BORTOT ELEONORA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.1
8 3 2 GASPERIN LARA 2010 ONDABLU 00:32.0
9 3 3 BERNARD ELENA 2010 ONDABLU 00:33.7

10 3 1 MARCON ELEONORA 2010 ONDABLU 00:35.2
11 4 1 ZADRA DILETTA 2010 DOLOMITI NUOTO 00:36.1
12 2 1 VIEL GRETA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.1
13 3 4 MASIOL TESSA 2010 DOLOMITI NUOTO 00:40.0
14 4 3 VECELLIO REANE LIVIA 2010 DOLOMITI NUOTO 00:41.0
15 4 2 BERTAGNIN EVA 2010 DOLOMITI NUOTO 00:41.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Circuito Propaganda BL-TV-dx Piave - 2^ Giornata Foglio n. 13
28/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Santa Giustina, Domenica 28/01/2018 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SERAFINI TOMMASO 2009 ONDABLU 00:40.6
2 2 2 CORRO' ALBERTO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:42.1
3 1 2 BOCCUZZI DAVIDE 2009 ONDABLU 00:42.4
4 2 1 GENOVESE PIETRO 2009 ATLANTIC SPORT 00:44.2
5 2 3 NERVIANI ALESSANDRO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:44.5
6 1 4 COLLA LEONARDO 2009 ONDABLU 00:45.9
7 3 3 DA ZANCHE MATTIA 2009 ONDABLU 00:47.3
8 3 1 MURER DEVIS 2009 ONDABLU 00:47.9
9 3 4 DE BONI MATTHIAS 2009 ONDABLU 00:48.0

10 1 1 SORIENTE ALESSANDRO 2009 ONDABLU 00:48.1
11 4 1 DAL MAS THOMAS 2009 ONDABLU 00:50.7
12 4 3 ROVERSO LUCA 2009 ATLANTIC SPORT 00:51.3
13 5 2 BOMBEN GABRIEL 2009 ONDABLU 00:51.8
14 4 4 CADORIN MARCO 2009 ONDABLU 00:54.4
15 5 3 FASSA ALESSANDRO 2009 ONDABLU 00:54.6
16 2 4 CASTELLUCCI DAWIT IYARED 2009 ONDABLU 00:55.2
17 4 2 FADIGA' FILIPPO 2009 ONDABLU 00:55.6
18 6 3 SAMPIERI GIUSEPPE 2009 ONDABLU 00:56.6
18 5 4 FADIGA' NICOLA 2009 ONDABLU 00:56.6
20 6 2 BARP LEONARDO 2009 ONDABLU 00:57.9
21 5 1 CECCHET PIETRO 2009 ONDABLU 00:58.8
22 6 4 ACATRINEI DENIS GABRIEL 2009 DOLOMITI NUOTO 00:59.0
23 7 2 SCQUIZZATO RUBEN 2009 ONDABLU 01:00.7
24 6 1 MERXHANI NURI 2009 ONDABLU 01:02.7
25 7 1 DA CORTE VECCHINO JACOPO 2009 DOLOMITI NUOTO 01:04.8
26 7 3 LOTTO KEVIN 2009 ONDABLU 01:05.1
- 3 2 CERVO LEVI RICCARDO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Circuito Propaganda BL-TV-dx Piave - 2^ Giornata Foglio n. 14
28/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Santa Giustina, Domenica 28/01/2018 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CASAGRANDE ESTER 2010 ONDABLU 00:50.4
2 1 3 DE CIAN MARGHERITA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:53.6
3 2 2 CHEBERLE VIOLA 2010 ATLANTIC SPORT 00:54.5
4 1 1 VETTOREL SARA 2010 ONDABLU 00:54.9
5 1 4 SOMACAL LISA 2010 ONDABLU 00:56.5
6 2 1 CECCHET MARIA 2010 ONDABLU 00:58.7
7 2 3 MARCON ELEONORA 2010 ONDABLU 01:00.8
8 4 4 ZADRA DILETTA 2010 DOLOMITI NUOTO 01:01.1
9 3 3 BORTOT ELEONORA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:01.3

10 3 2 GASPERIN LARA 2010 ONDABLU 01:01.5
11 3 4 BERNARD ELENA 2010 ONDABLU 01:03.0
12 3 1 CURTI FRANCESCA 2010 ONDABLU 01:03.8
13 2 4 VIEL GRETA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:07.3
14 4 3 BERTAGNIN EVA 2010 DOLOMITI NUOTO 01:16.5
15 4 1 VECELLIO REANE LIVIA 2010 DOLOMITI NUOTO 01:20.5
16 4 2 MASIOL TESSA 2010 DOLOMITI NUOTO 01:22.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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